
Šampon Velkoobchod s plastovými lahvemi
Šamponové lahve jsou vždy nezbytné v našem životě, v  minulost 10 let, my mít na zakázku
stovky z šamponové lahve s plastovým materiálem.

Naše prázdné láhve šamponu jsou odlišný z  design, kapacita, materiál, a kryt. Obvykle jsou vyrobeny z
PET nebo HDPE materiálu, hranatého nebo kulatého tvaru, jsou vhodné s pumpičkou pro kondicionér vlasů
pro šampony, mohou být také vybaveny otočným horním víčkem pro vytlačení
šamponu, jejich kapacita je z 30 ml na 1 litr, malá velikost 30 ml je vhodná pro jednorázové použití v
cestovním ruchu nebo hotelu a 500 ml 1 litr je určena pro použití v domácnosti.

Tak jako A profesionální šamponové balení lahví výrobce, my poskytnout vám hromadný nákup,
velkoobchodní šamponové láhve, nyní vlastníme mnoho druhů hotových forem šamponových lahví, také
přizpůsobíme láhev šampónu s vaším značkovým logem a vlastní barvou. Naše šamponové lahve
dodáváme do celého světa.

Naše šamponové lahve jsou recyklovatelné, znovu naplnitelné, ekologické, bezpečné, bez BPA. Zde vám
ukážeme našich 10 nejlepších šamponů na horký prodej.

Top 10 šamponových lahví

Malá šamponová láhev 10: 1 oz

 

Položka: prázdný 1 oz šampon láhev
Kapacita: 1oz, 30 ml
Materiál: 100% panna PET materiál
Těsnění typ: šroubovací uzávěr
Tvar: kolo
Vlastnosti: lesklá černá barva, jídlo školní známka, bezpečnost, BPA zdarma, ekologicky šetrné,
malé mini velikosti, přenosné
aplikace: ideální pro kondicionér šamponů, použití při cestování nebo použití v hotelu.
Doporučený index: tři hvězdy

9.: 30 ml 150 ml 1000 ml šampon láhev

 

Položka: prázdný 30 ml 150 ml 1000 ml šampon láhev
Kapacita: taky volal 1 oz, 5 oz, 32 oz
Materiál: 100% plast HDPE materiál
Těsnění typ: vejít se s dlouho pusa a šroub víčko
Tvar: s boston kolo tvar
Vlastnosti: matná jantarová barva
aplikace: sada šamponových lahví se třemi velikostmi, perfektní pro šampon, kondicionér na vlasy,
olej.
Doporučeno index: tři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-pet-bottle-with-screw-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-pet-bottle-with-screw-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Matte-boston-round-HDPE-amber-30ml-150ml-1L-plastic-shampoo-bottle-for-cosmetic-lotion.html


8.: 100ml plochá láhev na šampony

 

Položka: prázdná plochá láhev squeeze šamponem
Kapacita: 100 ml, 3 oz
Mateiral: 100% panenský plastový materiál HDPE
Těsnící typ: s otočným horním víčkem
Tvar: plochý čtverec, stlačitelný
Vlastnosti: bezpečnost, kvalita potravin, bez BPA
aplikace: ideální pro šampon, vlasový olej, vhodné pro cestování, nezabere tolik místa v tašce.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky.

Sedmá plastová láhev na sirup

 

Položka: prázdná dětská šamponová láhev
Kapacita: 200 ml
Materiál: vyrobeno ze 100% PET panenského materiálu
Tvar: kulatý tvar
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko.
Vlastnosti: malá velikost, roztomilý vzhled, bezpečnost, ekologický, bez BPA, netoxický
aplikace: ideální pro dětský šampon, používaný dětmi, děti.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky

Šamponový krém s obsahem 6: 4 oz 8 oz

Položka: prázdná sklenice šampónu s obsahem 4 oz 8 oz
Kapacita: 4oz 8oz, také 120 ml a 250 ml
Materiál: jsou vyrobeny ze 100% PET materiálu
Tvar: čiré kulaté, široké tlamy, plochý design, mělké
Těsnící typ: s plastovým víčkem
Vlastnosti: bezpečnost, bez BPA, potravinářská, netoxická
aplikace: plastová nádoba, která je ideální pro vlasový olej, šamponový kondicionér, tělové mléko.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Šampónová láhev HDPE o velikosti 5 oz

 

Položka: prázdná 8 oz bílá šamponová láhev
Kapacita: 8oz, 250 ml
Materiál: 100% plastový materiál HDPE
Tvar: čtverec, obdélník
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, netoxická
aplikace: ideální pro mytí rukou, tekuté mýdlo, šampon, mytí těla.
Doporučený index: čtyři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-plastic-cosmetic-body-oil-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-plastic-cosmetic-body-oil-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Colored-fancy-PET-200ml-round-cosmetic-spray-bottle-with-pump.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/Colored-fancy-PET-200ml-round-cosmetic-spray-bottle-with-pump.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-8-oz-hdpe-white-shampoo-pump-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-8-oz-hdpe-white-shampoo-pump-bottle.html


Čtvrtá: láhev tělového šampónu ve tvaru těla

 

Položka: prázdná žena ve tvaru těla šampón láhev
Kapacita: 250 ml
Materiál: s plastovým čirým PET materiálem
Tvar: jedinečný tvar těla ženy
Těsnící typ: se šroubovacím uzávěrem
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, netoxická
aplikace: ideální pro tekuté mléko, vlasový šampon, mytí rukou, mytí těla, dávkovač tekutého mýdla.
Doporučený index: čtyři hvězdy

Matná černá láhev šamponu 3: 1 litr

 

Položka: prázdná 1 l matná černá šamponová láhev
Kapacita: 1 litr, 1000 ml, 32 oz
Materiál: se 100% materiálem HDPE
Tvar: boston kulatý, malá ústa, zaoblené rameno
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: matná černá, boston kolo, bezpečnost, potravinářská, netoxická
aplikace: ideální pro šampon, vlasový kondicionér, tělový olej
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

Láhev s bostonovým kulatým šampónem o obsahu 2 oz

 

Položka: prázdná 8oz 16oz šamponová láhev
Kapacita: 8oz 16oz, 250 ml a 500 ml
Materiál: s lesklým PET materiálem
Tvar: výprodej bostonu kulatý tvar
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: sada šamponů s 250 ml a 500 ml, bílá barva, oblíbený kulatý tvar bostonu.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

První: 800 ml šamponová láhev

 

Položka: prázdná 800ml láhev šampónu
Kapacita: 800 ml, 26,7 fl oz
Materiál: se 100% PET novým materiálem
Tvar: klasický bostonový kulatý tvar
Těsnící typ: perfektní s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, ekologická, recyklovatelná
aplikace: ideální pro šampon, kondicionér vlasů, mytí těla, vlasový olej.
Doporučený index: pět hvězdiček

Zhenghao Plastic nabízí téměř 100 druhů šamponových lahví, většina z nich jsou šamponové láhve,
některé z nich lze použít také na mytí rukou, tělové mléko, tekuté mýdlo, mytí těla, olej atd.

K dispozici máte širokou škálu lahví šampónů. Jsou to PET a HDPE materiál, kulatý nebo čtvercový tvar,

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/new-product-woman-body-shape-plastic-bottles.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/new-product-woman-body-shape-plastic-bottles.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/1-liter-boston-round-matte-black-HDPE-plastic-shampoo-bottle-with-pump.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/1-liter-boston-round-matte-black-HDPE-plastic-shampoo-bottle-with-pump.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-500ml-boston-round-white-pump-bottle-for-shampoo.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-500ml-boston-round-white-pump-bottle-for-shampoo.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/800ml-pet-amber-brown-plastic-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/800ml-pet-amber-brown-plastic-bottle.html


krémové čerpadlo nebo klopná horní víčka. Vzorek můžete získat zdarma od Zhenghao.

Jsme profesionální šamponové lahve dodavatel, výrobce, který se nachází v Shenzhen, Čína, máme vlastní
profesionální výrobní linky a tiskové linky, aby se šamponové lahve, rádi vám pomůžeme přizpůsobit svůj
vlastní značkový design s logem tisku.

Jste dodavatel šamponových lahví?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce lahví na šampony, vlastníme mnoho designů lahví na
šampony, velkoobchod a vlastní šamponovou láhev dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců Amazonu
jsou našimi zákazníky, najdete také naši šamponovou láhev ve Walmartu.

Jaké použití vaší šamponové láhve?

Vlastníme několik designů šamponových lahví, které jsou vyrobeny z PET nebo HDPE materiálu, používají
se pro šampony, kondicionéry na vlasy atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit si vlastní
šamponovou láhev, náš technik vám to pomůže.

Tisknete na šamponovou láhev?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší šamponové láhve?

Naše šamponová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší šamponové láhve asi
0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je vaše šamponová láhev bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
nebo matný materiál HDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro šampon.


